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Kunnassa on otettu käyttöön palveluseteli siivouspalveluissa
1.1.2007 alkaen, asiakkaita on tällä hetkellä 57 koko kunnan alu eel-
la.

Palvelusetelin myöntämisperusteita on syytä ar vioi da uudelleen.
Käy tös sä on ns. tasasuuruinen palveluseteli, jonka ar vo on 12 euroa
(oi keut taa yhden tunnin siivoukseen), kuukaudessa voi daan myön-
tää korkeintaan 3 kap pa let ta palveluseteliä. Pal ve lusete lil lä voidaan
os taa viikkosiivousta, ei suursiivousta. Voimassa olevat tulorajat ja
pal ve lusete lin arvo alla.

Talouden koko Tulorajat/kk  Setelin arvo
1 henkilö  1000 euroa  12 euroa

2 henkilöä  1700 euroa  12 euroa

Ha ki ja/asiakas maksaa itse hankkimastaan palveluista oma vas tuu-
osuu te na yrittäjän perimän hinnan ja palvelusetelin välisen ero tuk-
sen. Sel lai sil le henkilöille, jotka eivät ole oikeutettuja kunnan pal ve-
lusete liin siivouspalvelujen osalta, tiedotetaan ko ti ta lous vä hen nyk-
sen käy tös tä.

Hoivapalvelupäällikkö esittää, että myöntämisperusteet 1.1.2019 al-
kaen ovat:

Siivousseteli on tarkoitettu ensisijaisesti ikääntyneille, joilla tar koi te-
taan tässä lähinnä yli 65- vuotiaita. Alle 65-vuotiaan toimintakyvyn ol-
les sa siinä määrin heikentynyt, ettei hän selviydy esim. sii vouk ses ta,
arvioidaan palvelusetelin myöntäminen yksilöllisesti.

Viranhaltijan päätös (kotihoidonohjaaja) siivoussetelien saamisesta
pe rus tuu aina ar vio käyn tiin. Arvioinnissa huomioidaan mm. asiak-
kaan ikä ja toi min ta ky ky. Siivouksen palveluseteleiden arvot ovat 20
eu roa/tun ti,15 eu roa/tunti ja 12 eu roa/tun ti riippuen asiakkaan brut to-
tu lois ta. Myön tä mis pe rus teet täyt tä väl le hakijalle voidaan myöntää 3
se te liä/kk. Yhdellä setelillä voi ostaa yhden tunnin siivouksen.

Kelan maksamaa hoito- ja vammaistukea, asumistukea, kunnan
mak sa maa omaishoidontukea ei oteta huomioon tuloina.



Palvelun maksu koostuu palvelusetelistä ja asiakkaan oma vas tuu-
osuu des ta. Asiakkaan omavastuuosuus määräytyy pal ve lu se te li yrit-
tä jän palvelustaan ilmoittaman hinnan ja palvelusetelin arvon mu-
kaan. Siivoussetelillä tuotettava siivouspalvelu on asunnon pe rus sii-
vous ta. Tähän sisältyy niiden asuintilojen siivous, jotka ovat asiak-
kaan päivittäisessä käytössä (eteinen, keittiö, makuuhuone, olo huo-
ne, wc/kylpyhuone). Siivous tehdään palveluseteliyrittäjän työ vä li neil-
lä ja siivousaineilla. Yrittäjä sitoutuu hyvään laatuun ja luo tet ta vuu-
teen sekä salassapitovelvollisuuteen.

Siivouksen palvelusetelin bruttotulorajat:

Talouden koko Tulorajat/kk  Setelin arvo
1 henkilö  enint. 950 euroa 20 euroa
1 henkilö  1000-1250 euroa 15 euroa
1 henkilö  1251-1550 euroa 12 euroa
1 henkilö  1551 euroa ja yli ei palveluseteliä

2 henkilöä  enint. 1500 euroa 20 euroa
2 henkilöä  1501-1750 euroa 15 euroa
2 henkilöä  1751-1900 euroa 12 euroa
2 henkilöä  1901 euroa ja yli ei palveluseteliä

Perusturvajohtaja:
Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hyväksyä 1.1.2019 alkaen uu-
det siivouspalvelusetelin myöntämisperusteet. Nykyiset pal ve lu se te li-
asiak kaat voivat halutessaan hakea uutta palveluseteliä kir jal li ses ti,
ha ke muk set käsittelee kotihoidonohjaaja. 

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
__________


